
UCHWAŁA NR 21/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie harmonogramu rekrutacji w roku akademickim 2026/2027 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz.190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych dla kierunków studiów 
Data Science and Business Analytics, ekonomia, European Environmental Economics 
and Policy, finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse i rachunkowość, Finance, 
International Investment and Accounting, informatyka i ekonometria, International 
Economics, Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

§ 1 
1. Formułuje się harmonogram rekrutacji w roku akademickim 2026/2027 na 

Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
2. Harmonogram, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
3. Harmonogram dotyczy wszystkich kierunków prowadzonych na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  

Wydziału Nauk Ekonomicznych   
Uniwersytetu Warszawskiego  

dr Dominika Gadowska-dos Santos  

  



Załącznik 
do uchwały nr 21/2025 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r.  
w sprawie harmonogramu rekrutacji w roku akademickim 2026/2027 

 
 
 
 

 

1. Kierunki studiów:  
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 

Test on-line 
maksymalnie  
w terminie 
do  
15.07.2026 

20.07.2026  22.07.2026 

I termin: 23-24, 
27.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję 
rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 

Test on-line 
maksymalnie  
w terminie 
do 
15.09.2026 

21.09.2026 
 

22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 29-
30.09.2026 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 



 
 
 

2. Kierunki studiów:  
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 22.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
26.07.2026 

29.07.2026  30.07.2026 

I termin: 
30.07.2026, 
31.07.206, 
03.08.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 4-
5.08.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 6-
7.08.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 29-
30.09.2026 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 

 
 

 



3. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim   
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec           rejestracji Zatwierdzenie 

wyników  
Ogłoszenie 
wyników 

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 
 

20.07.2026 
 
 

22.07.2026 

I termin: 23-24, 
27.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję 
rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
 

21.09.2026 
  

22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 29-
30.09.2026 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 

 

4. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 



I tura 09.06.2026 09.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.07.2026 

20.07.2026 
 

22.07.2026 
 

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026  

* rekrutacja z podziałem na dwie tury – lipcową i wrześniową – z odrębnie określonymi dla każdej tury limitami przyjęć 
** o ile dotyczy kandydata 
 
 
 

5. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026. 09.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.07.2026 

 

20.07.2026 
  

22.07.2026 

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 



III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026  

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 

6. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.07.2026 

20.07.2026  22.07.2026  

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną 



II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 

* rekrutacja z podziałem na dwie tury – lipcową i wrześniową – z odrębnie określonymi dla każdej tury limitami przyjęć 
** o ile dotyczy kandydata 
 

7. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.07.2026 

20.07.2026  22.07.2026  

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 

* rekrutacja z podziałem na dwie tury – lipcową i wrześniową – z odrębnie określonymi dla każdej tury limitami przyjęć 
** o ile dotyczy kandydata 



 
 
 

8. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.07.2026 

20.07.2026  22.07.2026 

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone 
przez komisję 
rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2026 10.09.2026 
Test on-line 
maksymalnie  
w terminie do 
15.09.2026 

21.09.2026  22.09.2026 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 

 
* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 

 

9. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 



 
Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec  rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026. 20.07.2026  22.07.2026 

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026. 21.09.2026  22.09.2026. 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 
 
 

10. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec  rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026 20.07.2026 
  

22.07.2026 
 

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  



II tura*  19.08.2026 10.09.2026 21.09.2026  22.09.2026. 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 

 

11. Kierunek studiów: Quantitative Finance 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec  rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026. 20.07.2026  22.07.2026  

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026. 21.09.2026  22.09.2026. 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 

12. Kierunek studiów: International Economics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 



 
Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec  rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026. 20.07.2026  22.07.2026  

I termin: 23-24, 
27.07.2026. 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 28-
29.07.2026 
III termin: 30-
31.07.2026 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2026 10.09.2026. 21.09.2026 22.09.2026. 

I termin: 23-
24.09.2026 
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 25, 
28.09.2026 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
 

 

13. Kierunek studiów: European Environmental Economics and Policy 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
 

Tura rekrutacji Początek rejestracji Koniec rejestracji Przyjmowanie dokumentów 

I tura 09.06.2026 09.07.2026. I termin: 09.06.2026 - 31.07.2026 
 


